CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAM
,e+ e Estado do Parani - 95.640.322/0001-01

Sl RUA MAMBORE, 1542 - CEP 87302-140 - CNPJ 95.640.322/0001-01
w

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARI A

n’ Ordem Pagamento: 2911/2019

Credor: 113 - Ivani Fiore Dal Molin

CNPJ/CPF:  517.896.809-30

Enderego: Comercial: Aracajil. 157 - - Campo Mourdo / PR

Banco: 1 Agéncia: 406-5 Conta: 26191-2
Orgao: 01. CIS-COMCAM

Unidade: 01.001. Cis-Comcam
Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.001. Manutenc¢io Administrativa do Cis-Comcam
Flemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Fonte Rec.: 1005 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente 01001
EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO  VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR
2462 /2019 1/2019 0/2.019.00 600,00 600,00 600,00
Histérico:

TOTAL DA ORDEM: 600,00

Banco:211 -B. BRASIL - F. 001 - 22.346-8
Banco: I Agéncia:  0406-3 Conta:  22.346-8
TED n": 26191

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE RS 600,00 (seiscentos reais)

Data Ivani Fiore Dal Molin

AUTORIZO O PAGAMENTO. CAMPO MOURAQO. 29 de outubro de 2019.

. iro
Prefeito Tesoure




CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO

Estado do Parand - 95.640.322/0061-01

€3

RUA MAMBORE, 1542

CENTRO _(044)3523-3684 - CEP 87302-140

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 2462 /2019

Ordindrio Data: 23/10/2019 Pédgina 1/1
Credor: 113 - Ivani Fiore Dal Molin
Enderego: Comercial: Aracaju, 157 - - C.E.P. 87300205 - Campo Mourdo - PR
C.P.F.: 517.896.809-30 R.G.: 3.950.634-3
Orgio: 01. CIS-COMCAM Processo.......w...: 0/2019
Unidade: 01.001. Cis-Comcam Tipo de Licitago: Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0001.2.001.Manutencdo Administrativa do Cis-Comcam N® Licitaci0. et /

Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Reduzido: 2

F. de Recurso: 1003 Recursos do Tesouro (Descentralizados) - Exercicio Corrente

01001

F.do TCE

Desdobramento: 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS |
Dotacfo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual |
60.000,00 46.500,00 600,00 45.900,00

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 2 Diari DIARIA(S). 300,00 600,00 |
[ 1
1
E
|
2 |

Local de Entrega Total Retencdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 600,00
Empenhado por: Conferido por: LIQUIDACAO r
Servigos foram Prestados '
Leandra Lima Macaronelli Declaro que os Materiais foram Entregues [
Autorizo a Despesa Acima Discriminada Obra Exccutada I
CAMPO MOURAO, de de Data Nome / Assinatura ‘
i
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO {

Pague-se ao favorecido o valor acima
i especificado, proveniente. desta nota de empenho.
ReE CAMPOMOURAO,  de de

Secretario de Fazenda

Tesoureiro
RECIBO Biico
Recebi(emos) da tesouraria da CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. 3
DE SAUDE DE CAMPO MOURAQ, a importancia especificada acima N° da Conta N? do Cheque E
em moeda corrente do pais. ‘
CAMPO MOURAOQ, de de }
Anotacdes

Credor (CPF/CNPJ)




Cis-comMmcaAam

CONSORCIO INTERMUNICIFAL DE SARBDE DA COMUNIDADE DOS
» € MUNICIFIOS DA REGIAD DE CAMPO MO uURAeO i C o McCa M
=

ANEXO I-SOLICITACAO DE DIARIAS — ATC N° 036/2019.
OBS.: Resolugdo n. 8/2013 — Cédigo do ato n. 83.

PROPOSTA DE VIAGEM
Nome: Ivani Fiore Dal Molin — Matricula 75
Servidor(a)
Cargo ou Funcio: Encarregado Setor Licitagdes

Servigo a executar e periodo
Servico a 1) Viagem a Curitiba/Pr — Percurso — 906 KM
executar
e periodo

Justificativa detalhada (razoes)

De: 28/10/2019 a 29/10/2016.

Cidade Destino: Curitiba - Parana

Percurso: 906 KM

Objetivo: A presente viagem visa participar de “WORKSHOP GRATUITO - PESQUISA E
ANALISE CRITICA DE PRECOS PARA FORMACAO DO VALOR ESTIMADO DA
LICITACAO?”, a realizar-se no dia 29/10/2019.

DATA DA SAIDE EM VIAGEM: 28/10/2019, AS 22:45.

DATA DO RETORNO A C. MOURAO: 29/10/2019, AS 22:30.

Didria: RS 300,00 — " Resolucdo 8/2013 — Art. 1, I - Didria Integral — 4 cada afastamento do Municipi

% Didria: RS 150,00 — "Resolugdo 82013 - Art._ 1° Il - *1/2 (meia) de Didria — A cada afastamento, que ndo ensejar pernoite, e que o percurso for
superior a 100 (cem) quilémetros”.

% Didria: RS 75,00 — “Resolucdo 8/2013 - Art. 1° 1l - /4 (um quarto) de Didria — A cada afastamento que ndo ensejar pernoite, e gue o percurso

for inferior a 100 (cem) quilémetros”.

Relatorio Localidade N° de Dias
De Curitiba — Pr. 2 diarias
Viagem
Prazo de Utilizagio Importancia requisitada
28/10/2019 a 29/10/2019 600,00

Meio de Viagem: Onibus Rodovidrio;

Bilhetes n°:

Proponente Assinatura e Carimbo da Chefia

M. KA . _ .8 A AN M _ . _ iMd 4N AFAA AN A AT AAA A AN o PG hE ==
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ANEXO II - AUTORIZACAO E RECIBO

Autorizo a viagem e concedo a(s) didria(s).

/ /

Autorizacio
€ concessao

Presidente e/ou Coordenador(a)

Recebi a importancia de:
Recibo

Data Assinatura do Proposto CPF/RG

/ /

——— [, P | o T
M. ARA_ .2 A AN~ F e o A A AN ACAN AS/OA MM O AanT A AN L R



CIiIS-COMCAM

CONSORCIO INTERMUNIGCIFAL DE SRS DE DA COMUNIDARDE DOS

-et a- MUNICIFIOS DA REGIAD DE CAMFFO MOURRSD - € © n G

ANEXO III - RELATORIO DE VIAGEM E SERVICO

Kelatorio e viagem a:

Servigos de interesse do Consorcio Intermunicipal de Satide da Regisio de Campo Mourio — Pr.

Motivo da viagem e periodo:

Por ser expressio da verdade, assino o presente.

Campo Mourio, PR, de de :

Nome: Assinatura:

Aprovado: / /
Sim Nio Visto:

Miin Amimnlanect A AN Cmemam (NAAN DENA 200A MNCD Q7 2N 14N Mamrna MaAnirdn _ Dr



T 2AMNTRY Email — Henrigue Vigilato — Outlook

Workshop Banco de Precos [29/10] - LOCAL DO EVENTO

camila.medeiros@negociospublicos.com.br
Qua, 23/19,201910:07

Para: ricardo.pask@yahoo.com <ricardo.pask@yahoo.com>

Bom dia,

Informo que o local do evento acontecera no Mabu Curitiba Business - Rua XV de Novembro, 830 - Centro,
Curitika - PR, 80020-300. (Préximo a Praca Santos Andrade).

Demais informagbes me coloco a disposicio.

https/fwww. hoteismabu. com.br/hoteis/mabu-curitiba-business

Kelly. este e-mail & para lhe parabenizar pelo interesse em se capacitar e, principalmente,
informar gue a sua inscrigao foi realizada com sucesso!

PESQUISA E ANALISE CRITICA DE PRECOS PARA FORMACAO DO VALOR
ESTIMADO DA LICITAGAO

Anote al as informagdes deste nosso encontro, para vocé poder se programar o quanto
antes.

e Data: 29/10 (terca-feira)

e Hora: de Sh as 18h

e Local: - Rua XV de Novembro, 830 - Centro, Curitiba - PR, 80020-300. (Préximo a Praga Santos
Andrade).

Se precisar de ajuda, pode nos procurar em qualgquer um dos contatos abaixo.

Até terca-feira (dia 29)!



23102919 Errail - Henrigue Vigilato — Outlook
Anote ai as informagdes deste nosso encontro, para vocé poder se programar o
quanto antes.

e Data: 29/10 (terca-feira)
e Hora: de Sh as 18h
¢ Local: Dr. Brasilio Vicente de Castro, n® 111, 12° andar. Curitiba (PR),

Se precisar de ajuda, pode nos procurar em gualquer um dos contatos abaixo.

Ate terca-feira (dia 29)!

Franciele de Oliveira
Diretora Comercial

{41) 3778-1830

Enviado por BANCO DE PRECOS
Rua Doutor Brasilic Vicente de Castro, 111, 102 andar. Curitiba (PR)
Se deseja nao receber mais mensagens como esta, clique aqui.



~ONSGRCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - COMCAI CNPJ:  75.904.524/0001-06 Pagina: 1 de 1

Agendz deT r Data: 24/10/2019
Agengamento ce Transporie 00

Tipo: ida Local: OUTRAS CLINICAS E HOSPITAIS

Rotz:  CAMPO MOURAO A CURITIBA (IDA COM RETORNOG AGENDADO) Enderego: Ne:
Data: 28/10/2019 Horario: 22:45:00 Bairro:

Ratirar passagem na Rodoviaria: 28/10/2019 Ponto de Referéncia:

Usudrio: 151217 - IWANi FIORE DAL MOLIN Valor: RS 85,00
Ozta Mase: 24/09/1954 Nome Social:
R.G: 00039508343 CPF: 517.896.809-30
CNS: 706.3057.3152.3270
shanvg: QoS Data da Consulta: / /

Telefone: 44999697187

Loompznhante: 466212 - HENRIQUE RODRIGUES VIGILIATO Valor: R$ 85,00
ChE:
GRF: (70.873.208-71 RG:
Motivo: ACOMPANHANTE

>>>MPORTANTE<<<

* p passagem s6 pode ser fornecida para o usudrio que conste o nome nesta au;@_gi_zz_a;:é\pa“: i
* p poseagem epenas pode ser fornecida em guiché dentro do Municipio de Agendamento, ficando aberta a _Irl_[.o retorno ser
co Tipo “Agendado” ou "Em Aberto”. A

* Eeta guiorizacao & valide apenas para 0 dia 28/10/2018 apos este prazo 0 usuario nao retifar ajpasjagem no guiché de
stendirmento da Empresa de Transporte, e devera substituig_,es#% Autorizagao na_Sgcretafia_\____ __

: :an I.-.l % ( i

3L:a



SONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE - COMCA! CNPJ:  75.904.524/0001-06 Pagina: 1 de 1

Agendamento de Transporie Data: 24/10/2019
Hora: 15:44:32

*u_%er

suipa¥

Tipe: Reterno Local:
Reta: CURITIBA A CAMPO MOURAQ (RETORNO) Enderego: N*:
Data: 28/10/2019 Horario: 22:30:00 Bairro:
Retirar passagem na Rodoviaria: 28/10/2019 Ponto de Referéncia:
Uspdrios 151247 - VAN FIORE DAL MOLIN Valor: R$ 85,00
Dtz Nase: 24/02/1954 some Social:
R.G: 00039306343 CPF: 517.896.809-30
INS: 706.3057.3153.3270 Telefone: 44999697187
dativo: Data da Consulta: / /
fcompanhante: 469218 - HENRIQUE RODRIGUES VIGILIATO Valor: R$85,00
CHE:
LRE- (70.873.208-T1 RG:
Motivo: ACOMPANHANTE

>>>[MPORTANTE<<<
* p passagem s6 pode ser fornecida para o usuério que conste o nome nesta autorizagao,,

e Fleayd il full i ;
* b passagem apenas pode ser fornecida em guiché dentro do Municipio de Agendamento, ficando aberta a 99 retomo ser
co Tioo “Agendado” ou "Em Aberto”. " b

* Eeta guiorizacio & valida apenas para o dia 28/10/2018 apds este prazo 0 usudrio nao retirar a passagem no guiché de
stendimentc ca Empresa de Transporte, € devera substituir esta Autorizagdo na Secretaria de Satde.

Embargue: IVANI FIORE DAL MOLIN

e B Tl

o EROEL 1 EPHTY et B S (51}



DiARIA ©/ HENMQUE £ VAN

DA - 28/{0/2019 - 2245
RETORNG 29/ 10/120(9- 22: 20

HENDIQUE WAATRICULA @244
VAN M ATRICULA *5

\WANI FilOQE DAL WOLIN - CPPF &l . 99L. 809 -%0
MENVMNIGUE RODRIGUES VigiiATO - LPE 030- 831.209-34



Banco do Brasil Page 6 of 6

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome C 1S COMM REG C MOURAQ
Agéncia 406-5
Conta corrente 22346-8
Creditado
Nome IVANI FIORI DAL MOLIN
Agéncia 406-5
Conta corrente 26191-2
Valor 600,00
Data Nesta data
Assinada por JB503990 CARLA C ALVES BENTO 28/10/2019 11:29.05
JB503991 CARLOS ROSA ALVES 29/10/2019 11:30:23

Transaczo efetuada com sucesso.

Transago efetuada com sucesso por: JB503991 CARLOS ROSA ALVES.



